ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 24.06.2015 № 44/318

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в раздел 2 «Функции министерства» Положения о

министерстве транспорта Кировской области, утвержденного постановлением

Правительства Кировской области от 24.06.2015 № 44/318 «Об утверждении

Положения о министерстве транспорта Кировской области», дополнив

подпункт 2.2.1 пункта 2.2 абзацем следующего содержания:

«организация обеспечения выполнения мероприятий гражданской

обороны».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Председателя Правительства области Щерчкова С В .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор -
Председатель Правительства
Кировской области Н.Ю. Белых